

Zdzisław Czeszejko

[List gratulacyjny Prezydium NRA]

Palestra 19/5-6(209-210), 108

1975

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

LIST GRATULACYJNY PREZYDIUM NRA
Z OKAZJI XXX-LECIA DZIAŁALNOŚCI
ZRZESZENIA PRAWNIKÓW POLSKICH

PREZES
NACZELNEJ RADY ADWOKACKIEJ

Warszawa, dnia 7 maja 1975 r.

Szanowny Kolega
Prof. dr ADAM ŁOPATKA
Prezes Zarządu Głównego
Zrzeszenia Prawników Polskich
W a r s z a w a

Z prawdziwą przyjemnością pozwalam sobie poinformować Szanownego Kolegę Prezesa, że Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej podjęło na posiedzeniu w dniu 6 maja br., w związku z 30-leciem istnienia Zrzeszenia Prawników Polskich, uchwałę następującej treści:

„Obchodzony w roku obecnym przez Zrzeszenie Prawników Polskich jubileusz trzydziestolecia istnienia daje Naczelnej Radzie Adwokackiej dobrą okazję do wyrażenia tej zasłużonej dla ogółu prawników polskich organizacji serdecznych gratulacji i życzeń.

Założone przed trzydziestu laty Zrzeszenie Prawników Demokratów, przekształcone z biegiem lat w Zrzeszenie Prawników Polskich, skupiło w swych szeregach postępowych prawników Polski Ludowej, przy czym z zadowoleniem podkreślamy znaczny udział adwokatów zarówno w okresie tworzenia jak i rozwoju tej organizacji.

Naczelna Rada Adwokacka wielokrotnie, a w szczególności w ostatnim okresie, kiedy pomiędzy NRA a ZPP została nawiązana bliższa współpraca, apelowała do adwokatów o kontynuację i intensyfikację pracy na rzecz ZPP, widząc w tej organizacji wspólną dla wszystkich prawników platformę działania, mającego na celu podnoszenie autorytetu prawa i znaczenia prawników w życiu państwowym i społecznym.

Składając przeto na ręce Prezydium Zarządu Głównego Zrzeszenia Prawników Polskich gratulacje z okazji jubileuszu, przekazujemy jednocześnie życzenia dalszej pomyślnej pracy i rozwoju, a także deklarujemy maksymalną pomoc w realizacji dalszych zamierzeń ZPP”.

adw. dr Zdzisław Czeszejko